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Broj:  01-9/2017/ 11

Datum: 05.06.2017.

Predmet: Nabavka opreme u okviru Erasmus+ projekta 573942-EPP-1-2016-1-RS-EPPKA2-
CBHE-JP ..Knowledge FOr Resilient soCiEty (K-FORCE)* ; JN broj 01-9/2017

Saglasno odredbi ¢lana 63 Stav 3 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS* br. 124/12, 14/15 i
68/15), na trazenje pojasnjenja odnosno dodatne informacije, dostavljamo sledeci odgovor:

Pitanje:

Na strani 25/68 konkursne dokumentacije je navedeno da je minimalni garantni rok za isporuc¢eno dobro
24 meseca od dana isporuke. Kako su u tehnickim specifikacijama navedeni razliciti garantni rokovi za
razli¢itu opremu, molim Vas da potvrdite da se zahtevani minimalni garantni rok na strani 25/68 odnosi
samo na stavke kod kojih nije naveden garantni rok u specifikacijama?

Odgovor:

Potvrdujemo da se navedeni garantni rok na strani 25/68 odnosi samo na opremu za koju nije
naveden garantni rok u tehnic¢kim specifikacijama.

Pitanje:
Kako je za stavku broj 15 proizvoda¢ obezbedio garantni rok od 12 meseci, a eventualna doplata
garancije iziskuje znacajna sredstva, molim Vas da potvrdite da ¢ete prihvatiti proizvodacki garantni rok

za ovu stavku od 12 meseci?

Odgovor:

Prihvatamo proizvodacki garantni rok od 12 meseci za stavku broj 15.

Pitanje:

Na strani 8/68 su navedeni minimalni tehnicki zahtevi za stavku broj 7. U okviru polja memorija je
navedeno "on-parity", molim Vas da potvrdite da je u pitanju greska i da se ova karakteristika zapravo
odnosila na "non-parity"?

Odgovor:
Potvdujemo da se karakteristika odnosi na *‘non-parity"".

Pitanje:
Molim Vas da potvrdite da je u koloni tehnicka specifikacija ponudenog dobra u okviru obrasca broj 7
dovoljno upisati "prema tehnickom zahtevu" ukoliko se nudi konkretan model uredaja, koji je i zahtevan

Odgovor:

Potvrdujemo da je dovoljno u koloni tehni¢ka specifikacija ponudenog dobra navesti "prema
tehni¢kom zahtevu specifikacije'" ukoliko se nudi ta¢no zahtevani model.

S postovanjem,
Komisija za javnu nabavku 01-9/2017



